


Odpoutejte se od každodenního života a přivítejte svět plný 

vášně a barev. Následujte své srdce při výběru našich 

exkluzivních produktů. Butikové předměty Renault vám 

zpříjemní každý den, usnadní profesní život nebo podpoří 

vaši sportovní duši. Objevte sportovní kolekci RS a Alpine, 

rafinovanou kolekci Business, či zavazadla, hodinky, modely 

vozů a jiné. 

Žijte vášní 
pro Renault!



OBSAH

2-3

1 RENAULT SPORT 04 – 11

2 INITIALE PARIS 12 – 17

3 Z.E. 18 – 21

4 Business & Corporate 22 – 33

5 Hodinky 34 – 39

6 Modely 42 – 53

7 TWINGO 54 – 59

8 KADJAR 60 – 67

Kompletní seznam předmětů 68 – 77





4-5

1
RENAULT SPORT
Sportovní duch



6-7

Závodní boty
Materiál: semišová kůže zvnějšku, měkká kůže zevnitř. 

Kožená vložka. Gumová podrážka.  Šněrování a suchý zip. 
Výšivka Renault Sport na suchém zipu a na boku boty. 

Velikost 37 až 46.

37 > 77 11 577 953  42 > 77 11 577 958

38 > 77 11 577 954 44 > 77 11 577 960
39 > 77 11 577 955 45 > 77 11 577 961

40 > 77 11 577 956

41 > 77 11 577 957

4 490 Kč

43 > 77 11 577 959

4 290 Kč

Sportovní boty
Materiál: telecí kůže zvnějšku, měkká kůže zevnitř. 

Kožená vložka. Gumová podrážka. Reliéfní logo 
Renault Sport. Velikost 37 až 46.

37 > 77 11 577 943 43 > 77 11 577 949

38 > 77 11 577 944 45 > 77 11 577 951

39 > 77 11 577 945 46 > 77 11 577 952
40 > 77 11 577 946

41 > 77 11 577 947

42 > 77 11 577 948

44 > 77 11 577 950

3 890 Kč 3 690 Kč



Dámská košile
Materiál: 95 % bavlna, 5 % elastan. Úzký střih, 

dlouhé rukávy. Límeček a manžety s kontrastním 
žlutým obšitím. Malá kapsička na hrudi. Knoflíčky 

Renault Sport. Renault Sport potisk. Barva: 

černá. Velikost S až XL.

L     > 77 11 577 898   XL  > 77 11 577 899

1 490 Kč 1 390 Kč





12-13

2
INITALE PARIS
Šarm a elegance



Kabela
Z kvalitní hovězí kůže. Velká vnitřní 

kapsa, kontrastní podšívka, univerzální 
kabela. Zavírání na zip.

Barva: černá / ametyst.

Rozměry: 40 x 37 x 18 cm. 

> 77 11 578 405 9 990 Kč

Velká taška
Z kvalitní hovězí kůže. Moderní a minimalistická. 

Velká vnitřní kapsa a jedna vnější kapsa, Vám 
umožní uložit cokoliv. Zavírání na zip. Dodáváno 

v ochranném bavlněném obalu.

Barva: černá / ametyst.
Rozměry: 50 x 44 x 25 cm.

> 77 11 578 406 13 390 Kč

Aktovka
Pohodlné a praktické nošení dokumentů či počítače. Hladká kvalitní 

hovězí kůže. Prostor pro vaše důležité dokumenty. Disponuje 
velkou kapsou uvnitř a jednou na přední straně. Dodává se s 

odnímatelným popruhem a v ochranném bavlněném obalu. 

Barva: černá / ametyst. 
Rozměry: 35 x 28 x 8 cm. 

> 77 11 578 404 12 890 Kč



14-15

Víkendová taška
Z kvalitní hovězí kůže. Tento model vám pomůže s 

rychlým sbalením. Kontrastní podšívka, velká vnitřní 
kapsa a jedna vnější kapsa dělá z této tašky ideálního 

společníka na každý výlet. Dodávána s ochranným 

bavlněným obalem. 
Barva: černá / ametyst.

Rozměry: 64 x 47 x 28 cm. 

>77 11 578 407 15 190 Kč



16-17

Pouzdro na karty
Z kvalitní hovězí kůže. Navrženo pro 

ochranu a uložení vašich karet. Přední 
kapsa, v zadní části 3 přihrádky. 

Dodáváno v dárkové krabičce. 

Barva: černá / ametyst.
Rozměry: 11,5 x 8 cm. 

> 77 11 578 402 1 690 Kč

Peněženka
Hladká kvalitní kůže s exkluzivním 

prošíváním. Včetně 4 kapes na platební 
karty. Dodáváno v dárkové krabičce. 

Barva: černá / ametyst. 

Rozměry: 13 x 9 cm (zavřená). 

> 77 11 578 403 2 390 Kč





18-19

3
Z.E.
Duch inovace



Pánské tričko modré
Materiál: 100 % bavlna, 180 g/m2. Rovný střih. 

Potisk na přední a zadní části.
Barva: modrá.

Velikost M až XXL.

XL >77 11 576 222

XXL >77 11 576 223

490 Kč

Pánské polo triko bílé
Materiál: 100 % bavlna, 180 g/m2. Sportovní střih. 

Límeček na 4 knoflíčky. Potisk na přední a zadní 
části a na rukávu.

Barva: bílá. Velikost M až XXL.

XL >77 11 576 226

XXL >77 11 576 227

619 Kč

Plyšák Twizy
Plyšák vhodný pro děti od 18 měsíců. 

Možno prát v pračce. 
Velikost: 15 cm.

> 77 11 780 841 469 Kč





22-23

4
BUSINESS & 
CORPORATE 
Excelentní design



Klíčenka šedá
Materiál: polyester, kovové doplňky. 

Látková visačka s logem Renault. 
Rozměry: 90 x 0,5 cm. 

Barva: šedá, žlutá.

> 77 11 780 973 69 Kč

Přívěsek na klíče

Renault
Kovový přívěsek ve tvaru znaku 

Renault s chromovaným povrchem. 

Dodáváno v balení po 10 kusech.

> 77 11 780 425 39 Kč

Odznáček Renault
Kovový odznáček s chromovaným 

povrchem. Možné zakoupit ve dvou 
velikostech.

9,3 mm > 77 11 780 422 39 Kč

15 mm > 77 11 780 423 49 Kč



24-25

Propiska
Průsvitné plastové tělo. 

Modrý inkoust. Renault logo. 
Rozměry: 10,2 x 137 mm. 

Barvy: žlutá / průhledná / černá. 

Dodáváno v balení po 12 kusech.

> 77 11 780 965 39 Kč

USB flash disk
Materiál: hliník, broušený vzhled. Ultra tenký 

model, dodáván s kroužkem na klíče. Kapacita: 
16 GB. Rytina logo Renault. Barva: šedá, žlutá. 

Rozměry: 49 x 12 x 4 mm. Dodáváno v 

dárkové krabičce.

> 77 11 780 964 690 Kč

Sada tužek
Dřevěné tělo, tuha HB. Tištěné logo na 

těle tužky. Rozměry: 7,5 (průměr) x 
176 mm. Barva: matná černá, stříbrná. 

Dodáváno v kartonovém pouzdře.

> 77 11 780 966 219 Kč

Propiska Business
Hliníkové pero s gumovou špičkou. Černý 

inkoust. Otočný mechanismus. Tištěné logo 
Renault. Rozměry: 13,5 x 1,1 cm. Barva: černá, 

žlutá. Dodáváno v dárkové krabičce.

> 77 11 780 976 329 Kč

Hrnek 
Keramický hrnek se silikonovým 

obalem. Reliéfní diamantový 
vzor a logo Renault. Lze mýt v 

myčce nádobí. Objem: 220 ml. 

Výška  8 cm, průměr 7,8 cm. 
Barva: černá, bílá. Dodáván v 

kartonové dárkové krabičce.

> 77 11 780 974 339 Kč



Bluetooth repráček
Materiál: plast, gumový na dotek. 

Reliéfní diamantový vzor okolo celého 
repráčku, Renault logo. Výkon 3W, 

frekvence 20 Hz – 20 kHz. 

Rozměry: 55 x 75 mm. Barva: černá. 
Záruka: 1 rok. Dodáván v dárkové 

krabičce.

> 77 11 780 970 1 090 Kč

Power banka
Gumový povrch. Reliéfní diamantový 

vzor, reliéfní logo Renault. Kapacita: 
2600 mAh. Kompatibilní s: iPhone 4 

až 6S a smartphony nabíjené pomocí 

mikro USB. Rozměry: 97 x 30 x 29 mm. 
Barva: černá. Dodáváno v dárkové 

krabičce. Záruka: 1 rok.

> 77 11 780 971 690 Kč

Plstěný obal pro iPad
Plstěný obal, gumový pásek. Očko pro 

propisku. Diamantový vzor na jedné 
straně, „Passion for life“ na druhé straně. 

Rozměr: 26,5 x 21 cm. 

Barva: šedá, žlutá. 
Dodáváno v dárkové krabičce.

> 77 11 780 979 1 190 Kč

Plstěný obal pro 

Hands-free kartu
Plstěný obal, gumový pásek. Diamantový vzor na 

jedné straně, „Passion for life“ na pásku. Přesně 

padne na vaši chytrou Renault kartu. Barva: 
šedá, žlutá. Dodáváno v dárkové krabičce.

> 77 11 780 977 429 Kč

Plstěný obal na 

smartphone
Plstěný obal, gumový pásek. Diamantový vzor 

na jedné straně, „Passion for life“ na pásku a 

Renault logo na druhé straně. Vhodné pro 
iPhone 6+. Barva: šedá. Dodáváno v dárkové 

krabičce.

> 77 11 780 978 390 Kč



26-27

Aktovka
Materiál: polyester. Voděodolný povrch. 

Kontrastní žlutá podšívka s tištěným 
diamantovým vzorem. Velká kapsa na zip 

zvnějšku aktovky + skrytá kapsa v přední části. 

Vnitřní část pro uložení notebooku. 
Diamantový vzor a logo „Passion for life“ v 

přední části. Rozměry: 36 x 24 x 5 cm. 

Barva: šedá, žlutá.

> 77 11 780 959 1 290 Kč

Taška na notebook
Materiál: polyester. Voděodolný povrch. 

Kontrastní žlutá podšívka s tištěným 
diamantovým vzorem. Velká kapsa na zip 

zvnějšku aktovky + skrytá kapsa v přední části. 

Oddělené části pro uložení notebooku, tabletu 
a dalších věcí. Nastavitelný a odnímatelný 

popruh. Ucho pro uchycení na kufr. Diamantový 

vzor a logo „Passion for life“  v přední části. 

Rozměry: 41 x 23 x 12 cm. Barva: šedá, žlutá.

> 77 11 780 960 1 690 Kč

Kufr
Materiál: polyester. Voděodolný povrch. 

Kontrastní žlutá podšívka s tištěným 
diamantovým vzorem. Velká kapsa na zip 

zvnějšku aktovky + skrytá kapsa v přední části. 

2 oddělené části, ideální pro krátké cesty. Lze 
uložit notebook, tablet. Diamantový vzor a logo 

„Passion for life“  v přední části. 

Rozměry: 49 x 35 x 22 cm. Barva: šedá, žlutá.

> 77 11 780 961 2 999 Kč



Plátěná taška
Materiál: bavlna, ucha z plátna. 

Diamantový vzor tištěný na obou 
stranách, potisk „Passion for life“ na 

jedné straně. Rozměr: 42 x 37,5 cm. 

Barva: černá, žlutá.

> 77 11 780 972 139 Kč

Kryt na iPhone
Měkký plast, gumový na dotek. Značka: 

tlačený diamantový vzor, Renault logo. 
Pro: iPhone 5S, 5C, 6. Barva: černá. 

Dodáváno v plastovém balení.

iPhone 5S > 77 11 780 967

iPhone 6 > 77 11 780 969
209 Kč

iPhone 5C > 77 11 780 968

229 Kč

Deštník
Materiál: polyester. Pozinkovaná 

sklolaminátová konstrukce. Gumový 
držák s chromovaným knoflíkem a 

poutkem. Automatické otevírání. 

Tištěný diamantový vzor okolo celého 
deštníku. Tkaná visačka s Renault 

logem. Průměr: 100 cm. Dodáváno v 

obalu.

> 77 11 780 975 790 Kč

Pouzdro
Materiál: polyuretan, na dotek 

gumový. Podšívka se vzorem. 
Reliéfní diamantový vzor na 

jedné straně pouzdra. Hlavní zip 

přes dvě hrany pouzdra. 
Rozměry: 18,5 x 12,5 x 1,5 cm. 

Barva: žlutá.

> 77 11 780 962 429 Kč



Čepice 
Materiál: 100 % akryl. Vertikální 

žebrování. Tkaná visačka s nápisem 
„Passion for life“. Velikost: univerzální.

> 77 11 781 043 349 Kč

Kšiltovka
Materiál: 65 % polyester, 35 % umělé 

hedvábí. Obšitá očka. Tvarovaný kšilt. 
Nastavitelná velikost pomocí suchého 

zipu. Vyšívaný diamant na boční straně. 

Potisk „Passion for life“ na zadním 
nastavitelném popruhu. 

Barva: žíhaná šedá. Velikost: univerzální.

> 77 11 781 040 239 Kč

Pásek
Materiál: 100 % kůže. Barva: černá / hnědá. 

Oboustranný a nastavitelný. Kovová přezka, 
broušený vzhled. Reliéfní diamantový vzor 

na hnědé straně pásku. Délka: 110 cm. 

Dodáváno v dárkové krabičce.

> 77 11 781 042 890 Kč

Kravata
Materiál:100 % hedvábí. 

Diamantový vzor. Dodáváno v 
dárkové krabičce Renault. 

Barva černá nebo tmavě šedá.

Černá > 77 11 781 039

Tmavě šedá > 77 11 781 038

569 Kč

28-29



Pánská košile 

s dlouhým rukávem
Materiál: 65 % bavlna, 35 % polyester. 

Barva: bílá. Dlouhý rukáv. Zapínání na knoflíky. 

Mírně vypasovaný střih. Povrchová úprava pro 
snadnou údržbu. Vyšívané Renault logo na 

hrudi, „Passion for life“ ve spodní části pod 

knoflíky. Velikost: S až XXL

XL > 77 11 781 008 S  > 77 11 781 005

L   > 77 11 781 007 819 Kč

M > 77 11 781 006 XXL > 77 11 781 009

990 Kč 909 Kč

Pánská košile 

s krátkým rukávem
Materiál: 65 % bavlna, 35 % polyester. 

Barva: bílá. Krátký rukáv. Zapínání na knoflíky. 

Mírně vypasovaný střih. Povrchová úprava pro 
snadnou údržbu. Vyšívané Renault logo na 

hrudi, „Passion for life“ ve spodní části pod 

knoflíky. Velikost: S až XXL

L > 77 11 781 002 XL > 77 11 781 003

890 Kč

M > 77 11 781 001 XXL > 77 11 781 004

829 Kč
S > 77 11 781 000 749 Kč

899 Kč



30-31

Pánské triko šedé
Materiál: 100% bavlna, 180 g/m2. Barva: šedá. 

Kulatý výstřih, rovný střih. Reliéfní znak Renault 
na hrudi, „Passion for life“ na levém rukávu. 

Velikost: S až XL.

S > 77 11 780 986 L > 77 11 780 988 

XL > 77 11 780 989 
M > 77 11 780 987

349 Kč 319 Kč

Pánské triko bílé
Materiál: 100% bavlna, 180 g/m2. Barva: bílá. 

Kulatý výstřih, rovný střih. Reliéfní znak Renault 
na hrudi, „Passion for life“ na levém rukávu. 

Velikost: S až XL.

S > 77 11 780 981 L > 77 11 780 983

XL > 77 11 780 984
M > 77 11 780 982

349 Kč 319 Kč

Pánské triko černé
Materiál: 100% bavlna, 180 g/m2. Barva: černá. 

Kulatý výstřih, rovný střih. Potisk: diamantový 
vzor na hrudi, „Passion for life“ na spodním 

okraji. Velikost: S až XXL.

S > 77 11 780 991 M > 77 11 780 992

L > 77 11 780 993
XL > 77 11 780 994

XXL > 77 11 780 995

319 Kč 339 Kč



Dámské triko bílé
Materiál: 90 % bavlna, 10 % spandex, 160 g/m2. 

Barva: bílá. Krátký rukáv, rovný, úzký střih. 
Reliéfní znak Renault na hrudi, „Passion for life“ 

na levém rukávu. Velikost: S až L.

S > 77 11 780 996 L > 77 11 780 998

M > 77 11 780 997

409 Kč

Dámská košile
Materiál: 65 % bavlna, 35 % polyester. 

Barva: bílá. Dlouhý rukáv. Zapínání na knoflíky. 
Mírně vypasovaný střih. Povrchová úprava pro 

snadnou údržbu. Vyšívané Renault logo na 

hrudi, „Passion for life“ ve spodní části pod 
knoflíky. Velikost: S až L.

S > 77 11 781 010 L > 77 11 781 012

M > 77 11 781 011

909 Kč

Dámský svetr
Materiál: 100% polyester. Barva: šedá. 

Výstřih do V, dlouhé rukávy, úpletové lemy. 
Mírně vypasovaný střih. Vyšívané Renault logo 

na hrudi, tkaný štítek na lemu rukávu. 

Velikost: S až L.

S > 77 11 781 019 L > 77 11 781 021
M > 77 11 781 020

1 390 Kč



32-33

Pánský svetr
Materiál: 100 % polyester. Barva: šedá. Kulatý 

výstřih, dlouhé rukávy, úpletové lemy. Úzký 
střih. Vyšívané Renault logo na hrudi, tkaný 

štítek na lemu rukávu. Velikost: S až XXL.

S > 77 11 781 014 M       > 77 11 781 015

L         > 77 11 781 016
XL      > 77 11 781 017

XXL > 77 11 781 018

1 990 Kč 1390 Kč

Pánská vesta
Materiál: 100 % polyester. 

Voděodolná úprava. 2 kapsy na 
bocích, 1 kapsa na zip na hrudi. 

Vyšívané logo Renault na hrudi, 

tištěné „Passion for life“ na 
zádech. Velikost: S až XXL.

S > 77 11 781 033

M > 77 11 781 034

L > 77 11 781 035

XL > 77 11 781 036
XXL > 77 11 781 037

1 190 Kč

Fleecová bunda
100 % polyester. Barva: žíhaná šedá. Rovný 

střih. 2 kapsy na zip na bocích a jedna kapsa na 
zip na hrudi. Stahovací lemy, stojací límeček.  

Vyšívané logo Renault na hrudi, „Passion for 

life“ potisk na zádech. Velikost: S až XXL.

S > 77 11 781 023 XL > 77 11 781 026
M > 77 11 781 024 XXL > 77 11 781 027

L > 77 11 781 025

1 290 Kč





34-35

5
HODINKY
Čas pro dokonalost



Dámské multifunkční 

hodinky
Ocelové pouzdro, černý silikonový pásek, 

keramický ciferník, kovová přezka. 

Multifunkční strojek Quartz, minerální sklo. 
Logo Renault v ciferníku a na přezce. 

Vodotěsné do 30 m / 3 atm. Záruka 2 roky. 

Dodáváno v  dárkové krabičce Renault.

> 77 11 575 879 3 690 Kč

Dámské ocelové 

hodinky
Japonský strojek Quartz 1LT40 Miyota. Dvě 

ručičky a vteřinové okénko zvlášť. Pouzdro 

ciferníku i řemínek z oceli. Minerální sklo. Značka 
Renault v horní části ciferníku a na přezce. 

Barva: stříbrná. Vodotěsnost 

do 30 m / 3 atm. Dodáváno v dárkové Renault 

krabičce. Záruka: 2 roky.

> 77 11 579 433 2 990 Kč



36-37

Dámské hodinky

s diamantem
Švýcarský strojek Quartz 762 Ronda. Dvě 

ručičky. Keramické pouzdro ciferníku a 

keramický řemínek. Ciferník osázený13 
krystaly Swarovski a 1 diamantem o velikosti 

1 mm. Minerální sklo. Logo Renault v horní 

části ciferníku a na přezce. Barva: černá. 

Vodotěsnost do 30 m / 3 atm. Dodáváno v 
dárkové Renault krabičce. Záruka: 2 roky.

> 77 11 579 435 3 590 Kč

Dámské hodinky

růžové zlato
Pouzdro ciferníku i pásek z nerez oceli, 

povrchová úprava z růžového zlata. Skládací 

zapínání. Strojek Quartz, 2 ručičky, minerální 
sklo. Logo Renault v ciferníku a na přezce. 

Vodotěsnost: 30 m / 3 atm. Záruka: 2 roky. 

Dodáváno v krabičce 

Renault.

> 77 11 781 072

3 690 Kč

Dámské hodinky 

Renault Sport bílé
Pouzdro ciferníku z nerez oceli, pásek z bílého 

silikonu s prošitím. Strojek Quartz, 2 ručičky, 

datumovka, minerální sklo. Logo Renault Sport 
v ciferníku a na přezce. Vodotěsnost: 50 m / 5 

atm. Záruka: 2 roky. Dodáváno v krabičce 

Renault Sport.

> 77 11 781 071

3 690 Kč



Pánské hodinky
Japonský strojek Quartz. Dvě ručičky a 

speciální okénko pro vteřiny. Ocelové 
pouzdro ciferníku, řemínek z imitace 

krokodýlí kůže. Klasická přezka, minerální 

sklo. Logo Renault v horní části ciferníku a 
na přezce. Barva: černá. Vodotěsnost 

do 30 m / 3 atm. Dodáváno v dárkové 

Renault krabičce. 

> 77 11 579 436

3 590 Kč

Chronografické 

hodinky Renault Sport
Pouzdro ciferníku i pásek z nerez oceli. 

Chronografický strojek Quartz, minerální sklo. 

Logo Renault Sport v ciferníku a na přezce. 
Vodotěsnost: 50 m / 5 atm. Záruka: 2 roky. 

Dodáváno v krabičce Renault Sport. 

> 77 11 781 080

5 490 Kč

Ocelové hodinky
Pouzdro ciferníku i pásek z nerez oceli. 

Skládací zapínání. Strojek Quartz, 2 ručičky 
a malá vteřinovka, minerální sklo. Logo 

Renault v ciferníku a na přezce. 

Vodotěsnost: 30 m / 3 atm. Záruka: 2 roky. 
Dodáváno v krabičce Renault. 

> 77 11 781 073

3 790 Kč



38-39

Pánské hodinky 

černé
Pouzdro ciferníku z nerez oceli, kožený 

pásek, vzor krokodýlí kůže. Klasické 

zapínání. Automatický strojek, 3 ručičky a 
datumovka, minerální sklo. Logo Renault v 

ciferníku a na přezce. Vodotěsnost: 50 m / 5 

atm. Záruka: 2 roky. 

Dodáváno v krabičce 
Renault. 

> 77 11 781 074

5 290 Kč

Chronografické 

hodinky Renault Sport
Pouzdro ciferníku z nerez oceli, kožený pásek s 

prošitím. Klasické zapínání. Chronografický 

strojek Quartz, minerální sklo. Logo Renault 
Sport v ciferníku a na přezce. Vodotěsnost: 50 

m / 5 atm. Záruka: 2 roky. Dodáváno v 

krabičce Renault Sport. 

> 77 11 781 075

4 990 Kč

Chronografické 

hodinky Renault sport
Pouzdro ciferníku z nerez oceli, děrovaný kožený 

pásek s kontrastními švy. Klasické zapínání. Strojek 

Quartz, minerální sklo. Logo Renault Sport v 
ciferníku a na přezce. Vodotěsnost: 50 m / 5 atm. 

Záruka: 2 roky. Dodáváno v krabičce Renault Sport. 

> 77 11 781 076

4 990 Kč



Chronografické hodinky 

Renault Sport
Pouzdro ciferníku z nerez oceli, silikonový pásek. 

Klasické zapínání. Chronografický strojek Quartz, 

minerální sklo. Logo Renault Sport v ciferníku a 
na přezce. Vodotěsnost: 50 m / 5 atm. Záruka: 2 

roky. Dodáváno v krabičce Renault Sport. 

> 77 11 781 077

5 490 Kč

Pánské hodinky 

Renault hnědé
Pouzdro ciferníku z nerez oceli, kožený pásek, 

vzor krokodýlí kůže. Klasické zapínání. 

Automatický strojek, 4 ručičky, minerální sklo. 
Logo Renault v ciferníku a na přezce. 

Vodotěsnost: 50 m / 5 atm. Záruka: 2 roky. 

Dodáváno 

v krabičce Renault. 

> 77 11 781 079

6 690 Kč



40-41





42-43

6
MODELY
Vaše sny na dosah



Koncepty

Renault Fifties
Koncept z roku 1996. Měřítko 1:43. 

Materiál: zamak. Provedení: prémiové. 
Barva: žlutá.

> 77 11 419 259 899 Kč

Renault Vel Satis
Koncept z roku 1998. Měřítko 1:43. 

Materiál: pryskyřice. Provedení: 
prémiové. Barva: modro šedá.

> 77 11 421 938 909 Kč

Renault Altica 
Koncept z roku 2006. Měřítko 1:43. 

Materiál: pryskyřice. Provedení: 
prémiové. Barva: béžová.

> 77 11 420 124 899 Kč

Renault Kwid
Koncept z roku 2015. Měřítko 1:43. 

Materiál: zamak. Provedení: prémiové. 
Barva: okrová.

> 77 11 578 206 1 190 Kč

Alpine Vision 

Gran Turismo
Koncept z roku 2015. Měřítko 1:43. 

Materiál: zamak. Provedení: prémiové. 

Barva: bílá.

> 77 11 578 443 1 090 Kč

Sada 6 konceptů
Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: prémiové. 

> 77 11 577 893 8 190 Kč



44-45

Renault R5
Model z roku 1972. Měřítko 1:18. 

Materiál: zamak. Provedení: prémiové. 
Barva: hnědá.

> 77 11 573 699 1 490 Kč 

Renault Alpine A310
Model z roku 1978. Měřítko 1:18. 

Materiál: zamak. Provedení: prémiové. 
Barva: modrá.

> 77 11 425 938 909 Kč

Renault Dezir
Model z roku 2010. Měřítko 1:18. 

Materiál: pryskyřice. Provedení: 
prémiové. Barva: červená.

> 77 11 573 701 1 890 Kč

Renault Sport R.S. 01
Model z roku 2015. Měřítko 1:18. 

Materiál: zamak. Provedení: prémiové. 
Barva: žlutá.

> 77 11 780 351 1 799 Kč

Dostupné i v měřítku 1:43:

> 77 11 780 350 599 Kč

Měřítko 1:18

Alpine LMP2 A460 A36
Model z roku 2016. Měřírko 1:18. 

Materiál: pryskyřice. Provedení: prémiové. 
Barva: modrá.

> 77 11 782 209 4 190 Kč

Dostupné i v měřítku 1:43

> 77 11 782 208 1 490 Kč



Renault Twizy
2013. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: premiové.

> 77 11 780 418 1 290 Kč

Renault Trafic
2014. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: standard. Barva: šedá.

> 77 11 578 129 349 Kč

Aktuální modely

Renault Espace Initiale Paris
2014. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: prémiové. Barva: černá.

> 77 11 578 130 890 Kč



46-47

Renault Kadjar červený
2015. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: standard.

> 77 11 578 441 349 Kč

Renault Kadjar černý
2015. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: standard.

> 77 11 579 598 349 Kč

Renault Megane
2015. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: prémiové.

Šedý > 77 11 578 442 Černý > 77 11 579 854

319 Kč

Renault Talisman
2015. Nevhodné pro děti do 3 let.

Velikost: 3“.

Šedý > 77 11 780 843

169 Kč

Sada 3 Renault Talisman
2015. Nevhodné pro děti do 3 let.

Velikost: 3“. Barvy v sadě: černá, šedá, hnědá.

> 77 11 780 845 590 Kč

Renault Koleos
2016. Materiál: zamak. Provedení: standard.

Barva modrá, měřítko1:43:

> 77 11 780 366 419 Kč

Barva bílá, velikost 3“:

> 77 11 782 161 179 Kč



Sportovní modely

Dacia Lodgy Andros
2012. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: prémiové. Barva: modrá.

> 77 11 573 698 1 090 Kč

Renault Twizy R.S.
Měřítko 1:43. Materiál: zamak. Provedení: prémiové. 

Barva: žlutá. Dodáváno v dárkové krabičce Renault Sport.

> 77 11 780 367 1 199 Kč Renault Megane Trophy R.S.
2014. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: prémiové. Barva: bílá.

> 77 11 578 400 1 099 Kč

Renault Clio R.S. 220 Trophy
2014. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: prémiové. Barva: žlutá.

> 77 11 780 249 1 199 Kč



48-49

Historické modely

Renault Reinastella
1929. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: standard. Barva: modrá.

> 77 11 575 915 369 Kč

Renault Juvaquatre
1937. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: standard. Barva: zelená.

> 77 11 575 916 349 Kč

Renault 1 000 kg
1945. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: standard. Barva: šedá.

> 77 11 575 917 369 Kč

Renault 4 CV
1946. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: standard. Barva: písková.

> 77 11 575 918 369 Kč

Renault Colorale
1950. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: standard. Barva: modrá.

> 77 11 575 919 349 Kč

Renault Frégate
1951. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: standard. Barva: černá.

> 77 11 575 920 349 Kč

Renault Étoile filante
1956. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: standard. Barva: modrá.

> 77 11 575 921 369 Kč

Renault Dauphine
1956. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: standard. Barva: červená.

> 77 11 575 922 369 Kč

Renault Floride
1959. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: standard. Barva: modrá.

> 77 11 575 923 369 Kč



Renault Estafette
1959. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: standard. Barva: modrá.

> 77 11 575 924 369 Kč

Renault R8
1962. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: standard. Barva: žlutá.

> 77 11 575 925 369 Kč

Renault R17
1971. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: standard. Barva: červená.

> 77 11 575 927 369 Kč

Renault R5
1972. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: standard. Barva: oranžová.

> 77 11 575 928 369 Kč

Renault Rodéo
1975. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: standard. Barva: zelená.

> 77 11 575 929 369 Kč

Renault R14
1976. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: standard. Barva: žlutá.

> 77 11 575 930 349 Kč

Renault Fuego
1981. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: standard. Barva: šedá.

> 77 11 575 931 369 Kč



50-51

Renault R11
1981. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: standard. Barva: modrá.

> 77 11 575 932 369 Kč

Renault R25
1984. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: standard. Barva: šedá.

> 77 11 575 933 369 Kč

Renault Twingo
1993. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: standard. Barva: červená.

> 77 11 780 923 369 Kč

Renault Kangoo
1993. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 

Provedení: standard. Barva: zelená.

> 77 11 575 935 369 Kč

Renault R26
2006. Měřítko 1:43. Materiál: pryskyřice. 

Provedení: standard. Barva: modrá, žlutá.

> 77 11 780 925 369 Kč



Renault Type A
1898. Měřítko 1:43. Materiál: pryskyřice. 
Provedení: standard. Barva: černá.

> 77 11 575 940 369 Kč

Renault Type AG Taxi
1905. Měřítko 1:43. Materiál: pryskyřice. 
Provedení: standard. Barva: zelená.

> 77 11 575 941 369 Kč

Renault Type AX
1907. Měřítko 1:43. Materiál: pryskyřice. 
Provedení: standard. Barva: vínová.

> 77 11 575 942 369 Kč

Renault 40 CV MC
1908. Měřítko 1:43. Materiál: pryskyřice. 
Provedení: standard. Barva: červená.

> 77 11 575 943 369 Kč

Renault Type K
1912. Měřítko 1:43. Materiál: pryskyřice. 
Provedení: standard. Barva: vínová.

> 77 11 575 958 369 Kč

Renault Type NN Torpédo
1925. Měřítko 1:43. Materiál: pryskyřice. 
Provedení: standard. Barva: krémová.

> 77 11 575 944 349 Kč

Renault Type NM 40 CV
1926. Měřítko 1:43. Materiál: pryskyřice. 
Provedení: standard. Barva: modrá.

> 77 11 575 959 369 Kč

Renault Vivasix Type PG2
1928. Měřítko 1:43. Materiál: pryskyřice. 
Provedení: standard. Barva: vínová.

> 77 11 575 947 369 Kč

Renault Celtaquatre
1934. Měřítko 1:43. Materiál: pryskyřice. 
Provedení: standard. Barva: písková.

> 77 11 575 945 349 Kč

Renault NervaSport ZC4
1934. Měřítko 1:43. Materiál: pryskyřice. 
Provedení: standard. Barva: šedá, krémová.

> 77 11 575 946 369 Kč

Renault VivaGrandSport 

ACX2
1935. Měřítko 1:43. Materiál: pryskyřice. 
Provedení: standard. Barva: krémová.

> 77 11 575 948 369 Kč

Renault R4
1961. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 
Provedení: standard. Barva: modrá.

> 77 11 780 926 369 Kč



52-53

Renault R16
1965. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 
Provedení: standard. Barva: zelená.

> 77 11 575 950 369 Kč

Renault A110
1973. Měřítko 1:43. Materiál: pryskyřice. 
Provedení: standard. Barva: modrá.

> 77 11 575 960 369 Kč

Renault R5 Maxi
1982. Měřítko 1:43. Materiál: pryskyřice. 
Provedení: standard. Barva: černá, bílá.

> 77 11 575 962 349 Kč

Renault R19
1988. Měřítko 1:43. Materiál: zamak. 
Provedení: standard. Barva: modrá.

> 77 11 575 951 369 Kč

Renault Clio
1990. Měřítko 1:43. Materiál: pryskyřice. 
Provedení: standard. Barva: šedá.

> 77 11 575 952 369 Kč

Renault Espace
1991. Měřítko 1:43. Materiál: pryskyřice. 
Provedení: standard. Barva: vínová.

> 77 11 575 953 369 Kč

Renault Clio Williams
1996. Měřítko 1:43. Materiál: pryskyřice. 
Provedení: standard. Barva: vínová.

> 77 11 575 963 369 Kč

Renault Scénic
2000. Měřítko 1:43. Materiál: pryskyřice. 
Provedení: standard. Barva: šedá.

> 77 11 575 954 369 Kč

Dacia Logan
2005. Měřítko 1:43. Materiál: pryskyřice. 
Provedení: standard. Barva: modrá.

> 77 11 575 955 339 Kč

Renault Clio IV R.S.
2012. Měřítko 1:43. Materiál: pryskyřice. 
Provedení: standard. Barva: žlutá.

> 77 11 780 920 299 Kč





54-55

7
TWINGO
Užívejte si!



Pánské triko zelené
Materiál: 100 % bavlna 180 g/m2. Rovný střih. 

Potisk na přední a zadní části.

Velikost: S až XXL.

M     > 77 11 579 319 XL > 77 11 579 321
L > 77 11 579 320 XXL > 77 11 579 322

399 Kč 309 Kč

Pánské triko modré
Materiál: 100 % bavlna 180 g/m2. Rovný střih. 

Potisk na přední a zadní části.

XL > 77 11 579 326 XXL  > 77 11 579 327

369 Kč 399 Kč



Nákupní taška
Materiál: PVC. Nylonová ucha a popruhy. Velká 

vnitřní kapsa. Malá kapsa na zip na přední 
straně tašky. 4 přívěsky Twingo. Nastavitelný 

ramenní popruh. Rozměry: 28 x 40 x 12 cm. 

Barva: bílá.

> 77 11 579 040 1 390 Kč



58-59

Kryt pro iPhone 5
Materiál: polykarbonát, gumový povrch. 

Kompatibilní s: iPhone 5.

> 77 11 579 047 229 Kč

Silikonový hrnek
Skládací hrnek vyroben ze 100% silikonu. 

Dodáván se silikonovým víčkem. Značka 
Twingo na hrnečku, Renault na víčku. Dodáván 

v černé dárkové krabičce. Kapacita: 0,2 l. 

Barva: modrá.

> 77 11 579 045 179 Kč

Propiska/stylus
Hliníková propiska s rotačním mechanismem. 

Gumový konec – stylus pro ovládání 
dotykových telefonů. Dodáváno v dárkové 

krabičce Renault. 

> 77 11 579 046 249 Kč





60-61

8
KADJAR
Duch dobrodružství



Softshellová bunda 
Materiál: 100 % polyester. Dvě vrstvy, podšívka 

s potiskem. Reliéfní vzor na přední straně. 
Hnědá neoprenová kapsa. Zip YKK. 

Neoprenová kapuce s transparentním 

plastovým okrajem. Velikost: S taž XXL. 
Barva: černá, hnědá kapsa.

S > 77 11 579 860 XL > 77 11 579 863

M > 77 11 579 861 XXL > 77 11 579 864

L > 77 11 579 862

2 490 Kč



62-63

Pánské triko
Materiál:100 % bavlna, 200g/m². Neoprenová 

kapsa s potiskem. Velikost: S až XXL.
Barva: černá

S > 77 11 579 855 XL > 77 11 579 858

M > 77 11 579 856 XXL > 77 11 579 859

L > 77 11 579 857

899 Kč 890 Kč



Oboustranná deka
Materiál: neopren, polyuretan. Reliéfní vzor na 

jedné straně,  tištěný vzor na druhé straně. 
Popruhy s přezkami pro sbalení a transport 

karimatky. YKK zip. Rozměry: 125 x 175 cm. 

Barva: černá, hnědá.

> 77 11 579 869 1 890 Kč



64-65

Batoh
Materiál: neopren, polyuretan s reliéfním 

vzorem. Podšívka s tištěným vzorem. 
Nastavitelné popruhy, pro zapínání batohu. 

Odnímatelná vnější ochrana batohu proti 

nepřízni počasí. Rozměry: 50 x 33 x 16 cm. 
Barva: černá, hnědá.

> 77 11 579 868 2 190 Kč

Sportovní taška 
Materiál: neopren, polyuretan. Reliéfní vzor, 

podšívka s tištěným vzorem. Dvě ucha tašky a 
odnímatelný dlouhý popruh. YKK zip. 

Rozměry: 33 x 64 cm. Barva: černá, hnědá. 

> 77 11 579 867 2 290 Kč



66-67

Kšiltovka
Materiál: 100% bavlna. 5 dílů, reliéfní vzor na 

přední části. Nastavitelná velikost pomocí 
popruhu. Velikost: univerzální (pro dospělé). 

Barva: černá, hnědý potisk.

> 77 11 579 865 590 Kč

Hodinky Kadjar
Ocelové pouzdro ciferníku. Černý silikonový 

řemínek. Japonský chronografický strojek 
(OS10). 3 ručičky, 2 chronografické ciferníky,  

datumovka. Reliéfní vzor na ciferníku. Minerální 

sklo. Logo Renault v ciferníku. Logo Kadjar na 
řemínku. Barva: černá, hnědá. Vodotěsnost 

do 30 m. Dodáváno v krabičce Renault se 

záručním listem. Záruční doba: 2 roky.

> 77 11 579 872 4 590 Kč



Kompletní seznam butikových předmětů



RENAULT SPORT

Název Barva Velikost Reference Strana

Dámská košile černá L 77 11 577 898 7
XL 77 11 577 899

Závodní boty černá 37 77 11 577 953 6
38 77 11 577 954

39 77 11 577 955

40 77 11 577 956

41 77 11 577 957

42 77 11 577 958

43 77 11 577 959

44 77 11 577 960

45 77 11 577 961

Sportovní boty černá 37 77 11 577 943 6
38 77 11 577 944

39 77 11 577 945

40 77 11 577 946

41 77 11 577 947

42 77 11 577 948

43 77 11 577 949

44 77 11 577 950

45 77 11 577 951

46 77 11 577 952

68-69

PÁNSKÁ MIKINA RENAULT SPORT M L XL XXL

Šířka hrudi v cm 56 58,5 61 63,5

Šířka boků v cm 46 48,5 51 53,5

Délka v cm 70 72 74 76

Délka rukávu v cm 75 76 77 78

DÁMSKÁ KOŠILE RENAULT SPORT M L

Šířka hrudi v cm 51 53

Šířka boků v cm 52 54

Délka v cm 67 68

Šířka od ramene k rameni 39 41

Délka rukávu v cm 63 64



INITIALE PARIS

Název Barva Reference Strana

Pouzdro na kreditní karty

černá
-

ametyst

77 11 578 402 12

Peněženka 77 11 578 403 12

Model auta Espace 77 11 578 130 40

Aktovka 77 11 578 404 10

Kabela 77 11 578 405 10

Velká taška 77 11 578 406 10

Taška na víkend 77 11 578 407 11

Z.E.

Název Barva Velikost Reference Strana

Plyšák Twizy modrá 77 11 780 841 15

Pánské polo triko bílá XL 77 11 576 226

XXL 77 11 576 227

Pánské triko modrá XL 77 11 576 222

XXL 77 11 576 223



BUSINESS & CORPORATE

Název Barva Velikost Reference Strana

Klíčenka šedá 77 11 780 973 18

Přívěsek na klíče stříbrná 77 11 780 425 18

Odznáček 9,3 mm stříbrná 77 11 780 422 18

Odznáček 15 mm stříbrná 77 11 780 423 18

Propiska plastová (žlutá, průhledná černá) 77 11 780 965 19

Propiska Business černá 77 11 780 976 19

Sada tužek černá 77 11 780 966 19

USB flash disk šedá 77 11 780 964 19

Hrnek černá - bílá 77 11 780 974 19

Název Barva Velikost Reference Strana

Bluetooth repráček černá 77 11 780 970 20

Power banka černá 77 11 780 971 20

Pouzdro žlutá 77 11 780 962 22

Plstěný obal pro iPad šedá 77 11 780 979 20

Plstěný obal pro HF kartu šedá 77 11 780 977 20

Plstěný obal pro telefon šedá 77 11 780 978 20

Aktovka černá 77 11 780 959 21

Taška na Notebook černá 77 11 780 960 21

Kufr černá 77 11 780 961 21

Kravata černá 77 11 781 039 23

Kravata šedá 77 11 781 038 23

Čepice černá 77 11 781 043 23

Kšiltovka šedá 77 11 781 040 23

Pásek černá 77 11 781 042 23

Plátěná taška černá 77 11 780 972 22

Deštník černá 77 11 780 975 22

Kryt na iPhone 5S černá 77 11 780 967 22

Kryt na iPhone 5C černá 77 11 780 968 22

Kryt na iPhone 6 černá 77 11 780 969 22

Pánská košile 
s dlouhým rukávem 

bílá S 77 11 781 005 24

M 77 11 781 006 24

L 77 11 781 007 24

XL 77 11 781 008 24

XXL 77 11 781 009 24

Pánská košile 
s krátkým rukávem

bílá S 77 11 781 000 24

M 77 11 781 001 24

L 77 11 781 002 24

XL 77 11 781 003 24

XXL 77 11 781 004 24

Pánské triko šedá S 77 11 780 986 25

M 77 11 780 987 25

L 77 11 780 988 25

XL 77 11 780 989 25

70-71



Název Barva Velikost Reference Strana

Pánské triko bílá S 77 11 780 981 25

M 77 11 780 982 25

L 77 11 780 983 25

XL 77 11 780 984 25

Pánské triko černá S 77 11 780 991 25

M 77 11 780 992 25

L 77 11 780 993 25

XL 77 11 780 994 25

XXL 77 11 780 995 25

Dámská košile bílá S 77 11 781 010 26

M 77 11 781 011 26

L 77 11 781 012 26

Dámské triko bílá S 77 11 780 996 26

M 77 11 780 997 26

L 77 11 780 998 26

Dámský svetr šedá S 77 11 781 019 26

M 77 11 781 020 26

L 77 11 781 021 26

Pánský svetr šedá S 77 11 781 014 27

M 77 11 781 015 27

L 77 11 781 016 27

XL 77 11 781 017 27

XXL 77 11 781 018 27

Pánská vesta černá S 77 11 781 033 27

M 77 11 781 034 27

L 77 11 781 035 27

XL 77 11 781 036 27

XXL 77 11 781 037 27

Název Barva Velikost Reference Strana

Fleecová bunda šedá S 77 11 781 023 27

M 77 11 781 024 27

L 77 11 781 025 27

XL 77 11 781 026 27

XXL 77 11 781 027 27

TRIKO CORPORATE BÍLÉ/ČERNÉ/ŠEDÉ S M L XL XXL

Šířka hrudi v cm 48 51 54 57 60

Šířka boků v cm 47 50 53 56 59

Délka v cm 70 72 74 76 78

Délka ramene v cm 13,5 14,3 15 15,8 16,5

Délka rukávu v cm 19 20 21 22 23

FLEECOVÁ BUNDA CORPORATE S M L XL XXL

Šířka hrudi v cm 54 56 58 60 62

Šířka boků v cm 49 57 53 55 57

Délka v cm 68 70 72 74 76

Šířka od ramene k rameni 45,5 47 48,5 50 51,5

Délka rukávu v cm 64 65 66 67 68

PÁNSKÝ SVETR CORPORATE S M L XL XXL

Šířka hrudi v cm 51 53 55 57 59

Šířka boků v cm 41 43 45 47 48

Délka v cm 67 69 71 73 75

Délka rukávu v cm 64 65 66 67 68

PÁNSKÁ KOŠILE S DLOUHÝM RUKÁVEM S M L XL XXL

Šířka hrudi v cm 53 55 57 59 61

Šířka boků v cm 51 53 55 57 59

Délka v cm 73 75 77 79 81

Šířka od ramene k rameni 42 43,5 45 46,5 48

Délka rukávu v cm 66 67 68 69 70



DÁMSKÁ KOŠILE CORPORATE S M L XL

Šířka hrudi v cm 49 51 53 55

Šířka boků v cm 50 52 54 56

Délka v cm 65 67 69 71

Šířka od ramene k rameni 37,5 39 40,5 42

Délka rukávu v cm 62 63 64 65

DÁMSKÝ SVETR CORPORATE S M L XL

Šířka hrudi v cm 45 47 49 51

Šířka boků v cm 44 46 48 50

Délka v cm 63 65 67 69

Délka ramene a rukávu 74 75 76 77

PÁNSKÁ KOŠILE S KRÁTKÝM RUKÁVEM S M L XL XXL

Šířka hrudi v cm 53 55 57 59 61

Šířka boků v cm 51 53 55 57 59

Délka v cm 73 75 77 79 81

Šířka od ramene k rameni 42 43,5 45 46,5 48

Délka rukávu v cm 22 23 24 25 26

HODINKY

Název Barva Reference Strana

Hodinky pánské černá 77 11 579 436 32
Hodinky dámské RS bílá 77 11 781 071 31
Hodinky dámské růžové zlato růžová 77 11 781 072 31
Chronografické hodinky RS stříbrná 77 11 781 080 32
Ocelové hodinky stříbrná 77 11 781 073 32
Hodinky pánské černá 77 11 781 074 33
Hodinky dámské multifunkční černá 77 11 575 879 30
Hodinky dámské ocelové stříbrná 77 11 579 433 30
Chronografické hodinky RS hnědá 77 11 781 075 33
Chronografické hodinky RS černá 77 11 781 076 33
Chronografické hodinky RS černá 77 11 781 077 34
Pánské hodinky Renault hnědá 77 11 781 079 34
Dámské hodinky s diamantem černá 77 11 579 435 31

MODELY

Název Reference Strana

Renault Reinastella - 1929 (1:43) 77 11 575 915 43

Renault Juvaquatre - 1937 (1:43) 77 11 575 916 43

Renault 1000 KG - 1945 (1:43) 77 11 575 917 43

Renault 4CV - 1946 (1:43) 77 11 575 918 43

Renault Colorale - 1950 (1:43) 77 11 575 919 43

Renault Frégate - 1951 (1:43) 77 11 575 920 43

Renault Étoile filante - 1956 (1:43) 77 11 575 921 43

Renault Dauphine - 1956 (1:43) 77 11 575 922 43

Renault Floride - 1959 (1:43) 77 11 575 923 43

Renault Estafette - 1959 (1:43) 77 11 575 924 44

Renault R4 - 1961 (1:43) 77 11 780 926 46

Renault R8 - 1962 (1:43) 77 11 575 925 44

Renault R16 - 1965 (1:43) 77 11 575 950 47

Renault R17 - 1971 (1:43) 77 11 575 927 44

Renault R5 - 1972 (1:43) 77 11 575 928 44

Renault Rodéo - 1975 (1:43) 77 11 575 929 44

Renault R14 - 1976 (1:43) 77 11 575 930 44

Renault Twingo - 1993 (1:43) 77 11 780 923 45

Renault Fuego - 1981 (1:43) 77 11 575 931 44

Renault R11 - 1981 (1:43) 77 11 575 932 45

Renault Formule R26 - 2006 (1:43) 77 11 780 925 45

Renault R25 - 1984 (1:43) 77 11 575 933 45

Renault R19 - 1988 (1:43) 77 11 575 951 47

Renault Kangoo - 1993 (1:43) 77 11 575 935 45

Renault A type - 1898 (1:43) 77 11 575 940 46

Renault AG type-Taxi de la Marne - 1905 (1:43) 77 11 575 941 46

Renault AX type - 1907 (1:43) 77 11 575 942 46

74-75



Název Reference Strana

Renault 40CV MC - 1908 (1:43) 77 11 575 943 46

Renault K type - 1912 (1:43) 77 11 575 958 46

Renault NN type Torpédo - 1925 (1:43) 77 11 575 944 46

Renault NM type 40CV - 1926 (1:43) 77 11 575 959 46

Renault Vivasix PG2 type - 1928 (1:43) 77 11 575 947 46

Renault NervaSport ZC4 - 1934 (1:43) 77 11 575 946 46

Renault Celt aquatre - 1934 (1:43) 77 11 575 945 46

Renault VivaGrandSport ACX2 - 1935 (1:43) 77 11 575 948 46

Renault Alpine A110 - 1973 (1:43) 77 11 575 960 47

Renault A442 - 1975 (1:43) 77 11 780 929 47

Renault R5 Maxi - 1982 (1:43) 77 11 575 962 47

Renault Clio - 1990 (1:43) 77 11 575 952 47

Renault Espace - 1991 (1:43) 77 11 575 953 47

Renault Clio Williams  1996 (1:43) 77 11 575 963 47

Renault Scénic - 2000 (1:43) 77 11 575 954 47

Dacia Logan - 2005 (1:43) 77 11 575 955 47

Renault Clio IV RS - 2012 (1:43) - Standard 77 11 780 920 47

Renault Sport R.S. 01 - 2015 (1:18) 77 11 780 351 39

Renault R5 - 1972 (1:18) 77 11 573 699 39

Renault R5 Alpine A310 - 1978 (1:18) 77 11 425 938 39

Renault Fifties Concept - 1996 (1:43) 77 11 419 259 38

Renault VelSatis Concept - 1998 (1:43) 77 11 421 938 38

Renault Altica Concept - 2006 (1:43) 77 11 420 124 38

Renault Kwid Concept - 2015 (1:43) 77 11 578 206 38

Alpine Vision Gran Turismo (1:43) 77 11 578 443 38

Renault DeZir Concept - 2010 (1:18) 77 11 573 701 39

Renault Concept Car - sada 6 modelů (1:43) 77 11 577 893 38

Název Reference Strana

Renault Twizy - 2013 (1:43) 77 11 780 418 40

Renault Twingo - 2014 (1:43) bílý 77 11 578 127 40

Renault Twingo - 2014 (1:43) žlutý 77 11 578 126 40

Renault Trafic - 2014 (1:43) 77 11 578 129 40

Renault Espace Initiale Paris - 2014 (1:43) 77 11 578 130 41

Renault Kadjar - 2015 (1:43) červený 77 11 578 441 41

Renault Mégane IV - 2015 (1:43) šedý 77 11 578 442 41

Renault Mégane IV - 2015 (1:43) černý 77 11 579 854 41

Renault Talisman - 2015 (3") šedý 77 11 780 843 41

Sada 3 modelů Renault Talisman - 2015 (3") 77 11 780 845 41

Renault Koleos 3“ bílý 77 11 782 161 41

Renault Koleos 1:43 modrý 77 11 780 366 41

Dacia Lodgy Andros - 2012 (1:43) 77 11 573 698 42

Renault Twizy R.S. (1:43) 77 11 780 367 42

Renault Mégane R.S. 275 Trophy-R - 2014 (1:43) 77 11 578 400 42

Renault Clio R.S. 220 Trophy - 2014 (1:43) 77 11 780 249 42

Renault Sport R.S. 01 - 2015 (1:43) 77 11 780 350 39



TWINGO

Název Barva Velikost Reference Strana

Nákupní taška bílá 77 11 579 040 58

Přívěšek na klíče (4 ks) různé 77 11 780 372 59

Skládací hrneček modrá 77 11 579 045 59

Stylus modrá 77 11 579 046 57

Kryt na iPhone® 5 modrá 77 11 579 047 59

Pánské triko zelená M 77 11 579 319 56

L 77 11 579 320 56

XL 77 11 579 321 56

XXL 77 11 579 322 56

Pánské triko modré XL 77 11 579 326 56

XXL 77 11 579 327 56

KADJAR

Název Barva Velikost Reference Strana

Kšiltovka černá 77 11 579 865 67
Oboustranná deka             černá, hnědá 77 11 579 869 64
Sportovní taška                   černá, hnědá 77 11 579 867 65
Batoh                                     černá, hnědá 77 11 579 868 65
Hodinky                                  černá, hnědá 77 11 579 872 66

Pánské triko černá S 77 11 579 855 63

M 77 11 579 856 63

L 77 11 579 857 63

Název Barva Velikost Reference Strana

Pánské triko XL 77 11 579 858 63

XXL 77 11 579 859 63

Softshellová bunda černá S 77 11 579 860 62

M 77 11 579 861 62

L 77 11 579 862 62

XL 77 11 579 863 62

XXL 77 11 579 864 62

PÁNSKÉ TRIKO KADJAR S M L XL XXL

Šířka hrudi v cm 53 55 57 59 61

Šířka boků v cm 53 55 57 59 61

Délka v cm 72 74 76 78 80

Délka ramene v cm 15 15,5 16 16,5 17

Délka rukávu v cm 18 19 20 21 22

SOFTSHELLOVÁ BUNDA KADJAR S M L XL XXL

Šířka hrudi v cm 55 57 59 61 63

Šířka boků v cm 51 53 55 57 59

Délka v cm 68 70 72 74 76

Délka rukávu v cm 77 78,5 80 81,5 83

76-77



Více informací o produktech
na renault.cz

Obsahu té to publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči . Tento dokument byl zpracován na zá kladě nulté série. V rámci pol itiky trvalého zdokonalování našich produktů si R ENAULT vyhrazuje právo na změnu
uvedených cen a technické specifikace uvedených produktů bez pře dchozího upozornění. Je dnotlivé verze se mohou l iši t podle toho, pro kterou zemi jsou určeny, někte ré produkty nemusí být pro ČR k dispozici. A ktuální informace o produkte ch a jejich
disponibi litě získáte u svého prodejce RENAULT. Z technických a polygrafických důvodů se m ohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev nebo použitých ma teriálů. Všechna práva vyhrazena. Jaké koli neopráv něné
nakládá ní, zejména neoprávněné užití , reprodukce celé publikace ne bo jej í čá sti, provedená ja koukoli form ou nebo jakýmkoli prostře dkem, bez předem udělené ho písemné ho svolení spole čnosti RENAULT, je za kázá na. Nabídka je inf omra tivní a není

závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Tiskové chyby vyhrazeny.


